
S A L O N　I N F O

エステ&ボディケア NAS勝どき

営業時間

　

定  休  日

住　　所
　

アクセス

平　日　10：30 ～ 21：00
土　曜　10：30 ～ 20：00
日・祝　10：00 ～ 19：00

月曜日

中央区勝どき1-1-1 プラザ勝どきA棟2F
スポーツクラブNAS勝どき 内

都営大江戸線 勝どき駅
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ご予約 ・ お問い合せ

TEL. 03-5560-9101

M E N U

N A S 勝 ど き



フェイス・ビューティ

Face Beauty

クリーンケア 美容液ケア

ピュールエキリーブル
［ 温感スクラブケア・ディープクレンジングマスク
（デコルテトリートメント）・フェイス ］

スクラブケアのあと、ホワイトとグリーンのＷクレイマスクでお肌を整え、
なめらかでキメの整ったお肌へ導きます。

30分 8,800円

保湿ケア

スキンリペア
［ フェイス・デコルテ・背中・フット（パック中） ］

ふっくらと潤いに満ちた肌へ。

60分 8,800円

美容液ケア

プレミアムホワイト
［ フェイス・デコルテ・背中・フット（パック中） ］

イオンケア、高周波トリートメントの組み合わせ
により潤いと輝きのあるお肌へ。

80分 13,750円

低周波ケア

プレミアムリフト
［ フェイス・デコルテ・背中・フット（パック中） ］

低周波によるトリートメントで
引き締まったフェイスラインへ。

80分 13,750円

美容液ケア 低周波ケア

プレミアムエイジ
［ フェイス・デコルテ・背中・フット（パック中） ］

保湿・ハリ・弾力のすべてを一度にケア。

100分 15,400円

高周波ケア

インディバフェイス
［ フェイス・デコルテ・ヘッド ］

高周波でフェイス～デコルテ～ヘッドまで
温めながら筋肉にアプローチ。

80分 15,400円

ボディ・ケア

Body Care

アロマオイルトリートメント
心地よいアロマの香りとオールハンド
のテクニックで、疲れた心とカラダを
癒すひとときに。

部　分

全　身
延 長

30分
60分
10分

6,050円
9,350円
1,430円

リンパドレナージュ
リンパ・血行を促進し、排泄を促す
コース（腹部・ヘッドリフレ付）。

全　身 90分 14,850円

筋膜ケア
ハンドテクニックで癒着した
筋膜にアプローチ（ヘッド付）。

全　身 90分 22,000円

フット角質ケア
足裏の古くなった角質をケアします。

足　裏 30分 4,400円

コンディショニングストレッチ
自分では伸ばしづらい箇所もしっかり
伸ばしてケア。

半　身 30分 4,400円

ヘッディマルマトリートメント
頭・首・肩のツボと毛周期に着目した
集中ケア（デコルテ付）。

頭　部 60分 8,800円

トータル・コース

Total Course

アロマスイート
全身のアロマオイルトリートメント＆スキンリペア。

90分 15,400円

スリム・ボディ

Slim Body

セルライトケア 引き締めケア 血行促進

テクニスパアドバンス
温熱・吸引・イオン導入を同時に行い
セルライト・脂肪にアプローチ。
女性らしいボディラインに整えます
（ピーリング付）。

全　身

＋集中

60分

90分

16,500円

22,000円

脂肪・セルライトケア 筋肉緩和

インディバスリム
高周波で身体を温め、血行を促進。

1 部分

2 部分
延  長

30分
60分
10分

7,700円
14,300円
2,200円

引き締め 美肌ケア

ヒートスパーク
純粋な高濃度炭酸を使用した
体感型スリムトリートメント。

全　身 14,850円60分

 / オプション /Options
毛穴洗浄

炭酸ヘッドリフレ

10分

10分

1,320円

1,650円

◎記載価格は税込です。


